智·德·體를 겸비한 글로벌 인재 육성의 요람



## 가 정 통 신 문

- 학교학부모회 임원 선출 관련 안내-

전 화: 063)533-4123

발 행 일: 2022. 3. 7. 담당부서: 학생생활부

## 2022학년도 배영고등학교 학부모회 임원 선출 안내

학부모님 안녕하셨습니까?

그동안 코로나19 감염병 확산으로 인해 얼마나 걱정이 많으셨습니까? 다행스럽게도 우리 학교는 학생들이 등교하고 있고, 학생들은 교직원들의 관리와 지도 아래학교에서 안전하게 생활하고 있습니다.

아울러 배영고등학교 학부모회는 학부모들이 교육공동체의 일원으로 교육활동에 참여하여 학교교육 발전에 이바지함을 목적으로 합니다. 배영고등학교 학부모회 규정 제5조에 따라 아래와 같이 학부모회 임원을 선출하며, 배영고등학교학부모회를 이끌 임원으로 회장(1명), 부회장(1명), 감사(4명)를 코로나19로 인하여 3월 정기총회에서 전체 학부모를 대상으로 민주적 절차에 따라 직접 투표로 선출하지 못하게 되었습니다. 배영고등학교 재학생 학부모님들은 누구나후보가 될 수 있으니 적극적인 협조 부탁드립니다.

2022학년도 학부모회 임원에 입후보하고 싶으신 학부모님께서는 학교 홈페이지 공지사항에 탑재된 내용을 참고하시어 2022.3.14.(월) 15:00까지 등록하여 주시기 바랍니다.

2022. 3. 7.

배영고등학교 학부모회장